Infordisa 2.0 SL 

• Lot 3: Ased Integralis SL 

• Lot 4: Adv Informatica SL 

• Lot 5: Infordisa 2.0 SL 

Per aquest raó, es proposa a l’òrgan de contractació: 

1.- Proposar a l’empresa INFORDISA 2.0 SL com a guanyadora del Lot 1, pel preu de 

tres mil cent trenta-cinc euros (3.135,00 €) de pressupost base més sis cents cinquanta-

vuit euros amb trenta-cinc cèntims (658,35 €) d’IVA calculat al 21%, fent un total de tres 

mil set-cents noranta-tres euros amb trenta-cinc euros (3.793,35 €) 

2.- Proposar a l’empresa ASED INTEGRALIS, SL, com a guanyadora del Lot 3, pel preu 

de quatre mil tres-cents seixanta-dos euros amb cinquanta cèntims(4.362,50 €) de 

pressupost base més nou-cents setze euros amb tretze cèntims (916,13 €) d’IVA calculat 

al 21%, fent un total de cinc mil dos-cents setanta-vuit euros amb seixanta-tres cèntims 

(5.278,63 €). 

3.- Requerir a les següents empreses per un termini de 3 dies hàbils, un escrit amb tots 

els arguments que considerin oportuns per tal de justificar la valoració de l’oferta i